8 Teresina - Terça-feira, 31 de março de 2009 • No 59

Diário Oficial

Comissão Permanente de Licitações da HOSPITAL ESTADUAL MANOEL

DE SOUSA SANTOS, que atende na sala da Comissão de Licitações, no
endereço supra citado ou pelo fone-fax (089) 3562-1404, no horário
de..08:00hs às 12:00hs e 14:00hs às 18:00hs, onde serão prestadas maiores
informações.

                                       Bom Jesus ( PI ), 05  de março de  2.009

Hélia Maria Ribeiro dos Santos

      Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 006/2009

                          O HOSPITAL ESTADUAL MANOEL DE SOUSA

SANTOS, torna público e leva ao conhecimento das empresas
especializadas, que foi aberto processo Licitatório referente à TOMADA

DE PREÇOS N.º 006/2009, para o fornecimento de Materiais de
Limpeza, financiado com  recursos do SUS/Convênios, cujo critério de
julgamento será o de MENOR PREÇO POR ITEM, processado e
julgado pela Comissão Permanente de Licitações da HOSPITAL

ESTADUAL MANOEL DE SOUSA SANTOS  e regido pela Lei n.º 8.666/
93, e alterações posteriores.
                          A reunião para recebimento e abertura das propostas das
empresas interessadas em habilitarem-se ao referido processo dar-se-á às
15:00 horas do dia 06/04/2009 na sala de reuniões do Hospital Estadual
Manoel de Sousa Santos, situada à Av. Dr. Raimundo Santos, 546,
Aeroporto, Bom Jesus, Estado do Piauí, onde se dará  início ao certame,
com o recebimento e abertura dos  02 ( dois ) envelopes, de Habilitação e
Proposta de Preços, respectivamente. As cópias do Edital estão à
disposição de quaisquer empresas que desejem obtê-las, perante à
Comissão Permanente de Licitações da HOSPITAL ESTADUAL MANOEL

DE SOUSA SANTOS, que atende na sala da Comissão de Licitações, no
endereço supra citado ou pelo fone-fax (089) 3562-1404, no horário
de..08:00hs às 12:00hs e 14:00hs às 18:00hs, onde serão prestadas maiores
informações.
                                Bom Jesus ( PI ), 05  de março de  2.009

Hélia Maria Ribeiro dos Santos

      Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 003/2009

                          O HOSPITAL ESTADUAL MANOEL DE SOUSA

SANTOS, torna público e leva ao conhecimento das empresas
especializadas, que foi aberto processo Licitatório referente à TOMADA

DE PREÇOS N.º 003/2009, para o fornecimento de Gêneros Alimentícios,
financiado com  recursos do SUS/Convênios, cujo critério de julgamento
será o de MENOR PREÇO POR ITEM, processado e julgado pela

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2009

                          O HOSPITAL ESTADUAL MANOEL DE SOUSA

SANTOS, torna público e leva ao conhecimento das empresas
especializadas e localizadas na micro região de Bom Jesus, que foi aberto
processo Licitatório referente à TOMADA DE PREÇOS N.º 01/2009, para
o fornecimento de combustíveis e lubrificantes, financiado com  recursos
do SUS/Convênios, cujo critério de julgamento será o de MENOR PREÇO

POR ITEM, processado e julgado pela Comissão Permanente de Licitações
da HOSPITAL ESTADUAL MANOEL DE SOUSA SANTOS  e regido
pela Lei n.º 8.666/93, e alterações posteriores.
                          A reunião para recebimento e abertura das propostas das
empresas interessadas em habilitarem-se ao referido processo dar-se-á às
09:00 horas do dia 01/04/2009 na sala de reuniões do Hospital Estadual
Manoel de Sousa Santos, situada à Av. Dr. Raimundo Santos, 546,
Aeroporto, Bom Jesus, Estado do Piauí, onde se dará  início ao certame,
com o recebimento e abertura dos  02 ( dois ) envelopes, de Habilitação e
Proposta de Preços, respectivamente. As cópias do Edital estão à
disposição de quaisquer empresas que desejem obtê-las, perante à
Comissão Permanente de Licitações da HOSPITAL ESTADUAL MANOEL

DE SOUSA SANTOS, que atende na sala da Comissão de Licitações, no
endereço supra citado ou pelo fone-fax (089) 3562-1404, no horário
de..08:00hs às 12:00hs e 14:00hs às 18:00hs, onde serão prestadas maiores
informações.

                                      Bom Jesus ( PI ), 05  de março de  2.009

Hélia Maria Ribeiro dos Santos

      Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N.º 004/2009

                          O HOSPITAL ESTADUAL MANOEL DE SOUSA

SANTOS, torna público e leva ao conhecimento das empresas
especializadas, que foi aberto processo Licitatório referente à TOMADA

DE PREÇOS N.º 004/2009, para o fornecimento de Oxigênio, financiado
com  recursos do SUS/Convênios, cujo critério de julgamento será o de
MENOR PREÇO POR ITEM, processado e julgado pela Comissão
Permanente de Licitações da HOSPITAL ESTADUAL MANOEL DE SOUSA

SANTOS  e regido pela Lei n.º 8.666/93, e alterações posteriores.
                          A reunião para recebimento e abertura das propostas das
empresas interessadas em habilitarem-se ao referido processo dar-se-á às
15:00 horas do dia 02/04/2009 na sala de reuniões do Hospital Estadual
Manoel de Sousa Santos, situada à Av. Dr. Raimundo Santos, 546,
Aeroporto, Bom Jesus, Estado do Piauí, onde se dará  início ao certame,
com o recebimento e abertura dos  02 ( dois ) envelopes, de Habilitação e
Proposta de Preços, respectivamente. As cópias  do Edital estão à
disposição de quaisquer empresas que desejem obtê-las, perante à